
Ligne 331 - Aller

ok ok Annulé

Ligne C03331 C03331 C03331
Itinéraire 101 102 103
Service 01 01 01

Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV--- LMMJV---
LEZIGNAN-LA-CEBE CENTRE 07:55

AV.D'ORMESSON 07:57
AUMES EMB. RD 613 08:05

CENTRE 08:00 08:25
MONTAGNAC RTE DE BEZIERS 08:07

COOPERATIVE 08:05 08:30
Av. P. Azema 08:07 08:32
Centre 08:09 08:33
CES J FERRY 08:10 08:10
Rte de Béziers 08:35

PEZENAS LYCEE COLLEGE 08:50



Ligne 331 - Retour

ok ok

Ligne C03331 C03331
Itinéraire 201 201
Service 03 02

Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV---
MONTAGNAC CES J FERRY 16:10 17:05

CENTRE 16:12 17:07
AV. P. AZEMA 16:14 17:09
COOPERATIVE 16:16 17:11

AUMES CENTRE 16:20 17:15
Emb. RD 613 16:23 17:18

LEZIGNAN-LA-CEBE Av.d'Ormesson 16:28 17:23
Centre 16:30 17:25



Ligne 334 - Aller

ok ok ok ok Annulé ok ok ok

Ligne C03334 C03334 C03334 C03334 C03334 C03334 C03334 C03334
Itinéraire 103 104 102 107 101 106 103 105
Service 02 01 02 01 01 01 03 02

Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---
SETE SNCF Sète 06:35
BALARUC-LES-BAINS Horizon Sud 06:38

Bas Fourneaux 06:39
Port Suttel 06:41

BALARUC-LE-VIEUX Lot.Les Tennis 06:43
Ecole 06:45
Cimetière 06:46
C. COMMERCIAL 06:47

POUSSAN Av.de la Gare 06:50
le Riverain 06:51
LE RIVERAIN RDP 06:52
Coopérative 06:53
Pont Autoroute 06:54
ZA. Les Clachs 06:55

BOUZIGUES LA PLAGE 06:50 08:00
COOPERATIVE 06:52 08:01
Clavade 07:00
Le Zenith 06:55 07:02 08:03

LOUPIAN CENTRE 07:00 08:07
Emb. Rd 613 08:08

MEZE COQUILLOU 07:05
CHEVAL BLANC 07:10
ERNEST MASSOL 06:55
CIMETIERE 06:57
MARCEL PAGNOL 06:59
POSTE 07:00
MARIANNE 07:02 07:05 07:06 08:12
Les Lions 07:05 07:06 07:07 07:14 08:13
Chateau d'Eau 07:06 07:07 07:08 07:15 08:19
Zi 07:08 07:09 07:10 07:16 08:20
Montmeze 07:13 07:14 07:15 07:20 08:25

VILLEVEYRAC La Coste 07:00 07:09 08:10
Mairie 07:02 07:10 08:12
Rte Paulhan 07:05 07:12 08:15
LES COSTIERES 07:10 07:15 08:20

MONTAGNAC BESSILLES/RD5 07:13 07:18 08:23
Mas Briffaude 07:15 07:19 07:18 07:25 08:30
Coopérative 07:27
Av. P. Azema 07:20 07:20 07:24 08:34
Centre 07:21 07:21 07:25 08:35
Rte de Béziers 07:20 07:22 07:24 07:25 07:28 08:30 08:36

AUMES CENTRE 07:30
Emb. RD 613 07:24 07:24 07:25 07:29 07:31 07:32 08:34 08:37

PEZENAS GARE ROUTIERE 07:35 07:36
Pl. Bonnet 07:37 07:38
C. Commercial 07:39
LYCEE COLLEGE 07:35 07:35 07:35 07:40 07:40 07:40 08:45 08:45



Ligne 334 - retour

Annulé ok ok ok ok ok ok ok ok Annulé

Ligne C03334 C03334 C03334 C03334 C03334 C03334 C03334 C03334 C03334 C03334
Itinéraire 203 202 215 208 201 215 202 210 218 207
Service 02 03 01 03 02 02 05 01 03 01

Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-J---- LM-JV--- LM-J---- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV---
PEZENAS LYCEE COLLEGE 16:15 16:15 16:15 17:15 17:15 17:15 17:15 18:15 18:15 18:15

GARE ROUTIERE
AUMES EMB. RD 613 16:20 16:25 16:25 17:21 17:22 17:25 17:25 18:22 18:22 18:22

CENTRE 16:28 17:24 17:28 18:24
MONTAGNAC RTE DE BEZIERS 16:22 16:30 17:23 17:30 18:24 18:24

CES J FERRY
COOPERATIVE 16:30 17:30 17:30 18:30
Av. P. Azema 16:32 17:32 18:32
Centre 16:35 17:35
Rte de Béziers 16:37 17:37
BESSILLES/RD5 16:36 17:36 18:43

VILLEVEYRAC RTE PAULHAN 16:36 17:36 18:52
Les Costières 16:40 17:40 18:53
MAIRIE 16:50 17:50 18:54
LA COSTE 16:51 17:51 19:00

MONTAGNAC CENTRE 16:24 17:25 18:25 18:31
AV. P. AZEMA 16:25 17:27 18:26 18:32
MAS BRIFFAUDE 16:29 17:31 17:32 18:32 18:33

MEZE MONTMEZE 16:31 17:33 17:36 18:36 18:37
ZI 16:34 17:37 17:41 18:41 18:38
CHATEAU D'EAU 16:35 17:38 17:43 18:43 18:40
ERNEST MASSOL 17:39 18:45
CIMETIERE 17:40 18:46
MARCEL PAGNOL 17:41 18:47
POSTE
LES LIONS 16:36 17:44 18:41
MARIANNE 16:37 17:42 18:49 18:45
COQUILLOU 17:45 18:50
CHEVAL BLANC 17:55 18:55

LOUPIAN EMB. RD613 16:39 17:43 18:46
CENTRE 16:40 17:44 18:50

BOUZIGUES LE ZENITH 16:50 17:47 18:55
LA PLAGE 16:55 17:48 18:56
COOPERATIVE 17:00 17:49 18:58
CLAVADE 17:50 18:59

POUSSAN ZA. Les Clachs
Pont Autoroute
Coopérative
Z.A. LES CLACHS 17:52 19:01
PONT AUTOROUTE 17:53 19:02
COOPERATIVE 17:55 19:04

ST JEAN-DE-VEDAS ST JEAN LE SEC TW2
POUSSAN LE RIVERAIN 19:05

AV.DE LA GARE 19:10
BALARUC-LE-VIEUX C. COMMERCIAL 19:18

CIMETIERE 19:19
ECOLE 19:20
LOT. LES TENNIS 19:22

BALARUC-LES-BAINS PORT SUTTEL 19:24
BAS FOURNEAUX 19:26
HORIZON SUD 19:27

SETE SNCF SETE 19:30



Ligne 336 - Aller

ok ok Annulé ok ok ok Annulé ok

Ligne C03336 C03336 C03336 C03336 C03336 C03336 C03336 C03336
Itinéraire 107 103 102 104 106 104 101 105
Service 01 01 01 01 01 02 02 01

Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---
MONTBLANC COOPERATIVE 07:10 08:10

MAIRIE 07:12 08:12
AV. J. MOULIN 07:14 08:14
LES JASSES 07:16 08:16

SERVIAN COLLEGE CROUZET 07:10
PISCINE 07:12
LA BEGUDE 08:20
Rte de Bassan 07:05 08:03
Pont 07:06 08:04
Gendarmerie 08:05
Cimetière 07:05 07:09 08:07
Chateau d'Eau 07:06 07:10 08:08

ABEILHAN Les Pradeilles 07:09 07:13 08:10
G. Izard 07:10 07:14 08:11
Av. F. Mistral 07:11 07:15 08:15
Av. Molière 07:12 07:16 08:20

ALIGNAN-DU-VENT RUE DE FRAISSE 07:17 07:21 08:25
AV. DE PEZENAS 07:20 07:24 08:26
MAS CABROL 07:21 07:25 08:27

VALROS RTE DE BEZIERS 07:24 07:25 08:24
CENTRE RD 613 07:25 07:29 08:25

TOURBES CENTRE 07:30 07:30 08:25 08:32
PEZENAS LYCEE COLLEGE 07:40 07:40 07:40 07:40 07:45 08:35 08:40 08:40



Ligne 336 - Retour

ok Annulé ok ok ok Annulé ok ok ok

Ligne C03336 C03336 C03336 C03336 C03336 C03336 C03336 C03336 C03336
Itinéraire 211 203 204 204 207 210 201 201 208
Service 02 02 03 01 02 01 05 03 04

Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV---
PEZENAS LYCEE COLLEGE 16:15 16:15 16:20 17:15 17:15 17:15 17:35 18:15 18:15
ALIGNAN-DU-VENT Mas Cabrol 16:28 17:25 17:25 18:25

Av. de Pezenas 16:29 17:27 17:28 18:28
Rue de Fraisse 16:30 17:28 17:30 18:30

ABEILHAN AV. MOLIERE 16:35 17:38 18:38
COULOBRES Lot. Le Thou 17:42 18:42
ABEILHAN AV. F. MISTRAL 16:37 17:44 18:44

G. IZARD 16:38 17:45 18:45
PRADEILLES 16:40 17:46 18:46

TOURBES Centre 16:30 17:30 17:43 18:23
VALROS Centre RD 613 16:30 17:50 18:30

Rte de Béziers 16:31 17:51 18:31
SERVIAN Gendarmerie

POMPIERS

La Bégude 16:33 17:53 18:33
MONTBLANC Les Jasses 16:40 18:00 18:40

Av. de Béziers 16:41 18:01 18:41
Av. J. Moulin 16:42 18:02 18:42
Mairie 16:45 18:05 18:45
Coopérative 16:46 18:06 18:46

SERVIAN CHATEAU D'EAU 16:43 17:47 18:47
CIMETIERE 16:49 17:37 17:48 18:48
PISCINE 16:50 17:39 17:50 18:50
PONT 17:40 18:51
RTE BASSAN 17:45 18:55



Ligne 338 -  Aller

ok ok ok

Ligne C03338 C03338 C03338
Itinéraire 101 103 103
Service 01 01 02

Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---
NEFFIES LA SOURCE 07:10

LA MARELLE 07:11
LA MATTE 07:13

CAUX SEGALA 07:18 07:20 08:20
AV. DE LA GARE 07:19 07:21 08:21
COOPERATIVE 07:22 08:22
RUE G. BRASSENS 07:24 08:24
LE CALVAIRE 07:20
AV. MOUGERES 07:21
AV. A. NOUGARET 07:23

PEZENAS LYCEE COLLEGE 07:40 07:40 08:40



Ligne 338 -  Retour

ok ok Annulé

Ligne C03338 C03338 C03338
Itinéraire 201 203 205
Service 02 03 01

Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV--- LM-JV---
PEZENAS LYCEE COLLEGE 16:20 17:25 18:20
CAUX Rue G. Brassens 17:45

Cooperative 17:46
Av. de la Gare 17:47
Av. A. Nougaret 16:35 18:35
Av. Mougeres 16:36 18:38
Le Calvaire 16:38 18:40
Av. Gare 3 16:40 18:42
Segala 16:41 17:48 18:43

NEFFIES La Matte 16:44 17:50 18:45
La Marelle 16:45 17:52
La Source 16:50 17:53
LA SOURCE 18:47
LA MARELLE 18:48
COOPERATIVE 17:55 18:50

VAILHAN VAILHAN 18:05 19:00



Ligne 339 -  Aller

ok ok Annulé ok ok ok

Ligne C03339 C03339 C03339 C03339 C03339 C03339
Itinéraire 102 101 105 106 103 104
Service 01 01 01 01 01 02

Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---
CANET GRAND PLACE 07:10
ASPIRAN GARE RD128 07:13
PAULHAN CES MAFFRE BAUGE 08:15

ST MARTIN RD609 07:17
GENDARMERIE 07:20
ZA BARTHE 07:21 08:16
Gendarmerie 07:10
ST MARTIN RD30 07:12

USCLAS-D'HERAULT RTE DE CAZOULS 07:15
ADISSAN CENTRE BOURG 07:20
CAZOULS-D'HERAULT EGLISE 07:17

EMB.RD9 07:18 07:25 07:25 08:20
PERET COOPÉRATIVE 07:05
FONTES BV. J. FERRY 07:12
LEZIGNAN-LA-CEBE CENTRE 07:20 07:20 07:30 07:28 08:21

AV.D'ORMESSON 07:22 07:25 07:31 07:30 08:22
NIZAS LE MOULIN 07:15

CENTRE BOURG 07:18

CHATAIGNIERS 07:19

PEZENAS GARE ROUTIERE 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 08:31

Pl. Bonnet 07:37 07:36 07:37 07:37 07:37 08:32

C. Commercial 07:38 07:37 07:38 07:38 08:33

LYCEE COLLEGE 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 08:40



Ligne 339 -  Retour

ok ok ok ok ok ok

Ligne C03339 C03339 C03339 C03339 C03339 C03339
Itinéraire 204 203 208 201 202 209

Service 01 01 02 02 02 01
Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV---

PEZENAS LYCEE COLLEGE 16:15 16:15 17:20 17:20 18:20 18:20
C. COMMERCIAL 16:18 16:18 17:22 18:22 18:24
PL. BONNET 16:20 16:20 17:23 18:24 18:25

LEZIGNAN-LA-CEBE Av.d'Ormesson 16:24 17:29 18:28
Centre 16:25 17:30 18:30

CAZOULS-D'HERAULT Emb.RD9 16:29 17:34 18:32
EGLISE 16:31 17:36 18:34

USCLAS-D'HERAULT RTE DE CAZOULS 16:34 17:39 18:37
PAULHAN St martin RD 30 17:43

GENDARMERIE 16:40 17:45
NIZAS Châtaigniers 16:26 17:34 18:33

Centre Bourg 16:27 17:35 18:34
Le Moulin 16:28 17:36 18:35

ADISSAN Centre Bourg 18:41
PERET COOPÉRATIVE 18:48
FONTES BV. J. FERRY 16:34

Bv. J. Ferry 18:55
ADISSAN CENTRE BOURG 16:40
PAULHAN ZA Barthe 18:41

Gendarmerie 18:42
St Martin RD609 18:45

ASPIRAN Gare RD128 18:49
Les Pins 18:50
Av de la Gare 18:51
JEU DE BALLON 18:52

NEBIAN Emb.RD609 19:00
CLERMONT-L'HERAULT C. Commercial 19:03

GARE ROUTIERE 19:05
CANET GRAND PLACE 19:15



Ligne 340 -  Aller

Annulé ok ok ok

Ligne C03340 C03340 C03340 C03340
Itinéraire 101 102 101 101
Service 05 01 02 01

Fct Hebdo -MMJV--- LMMJV--- -MMJV--- -MMJV---
PEZENAS LYCEE COLLEGE 07:50 07:50 07:55 07:55

GARE ROUTIERE 08:00
TOURBES LEP BONNE TERRE 08:00 08:10 08:05 08:05



Ligne 340 -  Retour

ok ok ok ok ok ok ok

Ligne C03340 C03340 C03340 C03340 C03340 C03340 C03340
Itinéraire 201 204 202 202 204 203 203
Service 01 03 01 06 01 01 02

Fct Hebdo LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV--- LM-JV---
TOURBES LEP BONNE TERRE 15:45 16:45 16:45 16:45 16:45
PEZENAS ECOLE STE MARTHE 17:00 17:00

GARE ROUTIERE 15:50 16:50 16:50
LYCEE COLLEGE 16:00 16:50 16:50 17:10 17:10



Ligne 342 - Aller

ok Annulé ok

Ligne C03442 C03442 C03442
Itinéraire 103 102 101
Service 01 01 02

Fct Hebdo LMMJV--- LMMJV--- LMMJV---
MONTAGNAC CES J FERRY 08:10
ST PONS-DE-MAUCHIENS LA MONTADE 08:16

PARC MAIRIE 08:18
ST PARGOIRE ECOLES 08:20

Mairie 08:22
COOPERATIVE 08:23

VENDEMIAN LE TERRAL 08:34
CENTRE 08:35
LES MATTES 08:36

POUGET St Amans 08:41
Croix Mission 08:42
EGLISE 08:43
LES GLYCINES 08:44
LES CHENES 08:45

PAULHAN Gendarmerie 08:20
ST MARTIN RD30 08:22
RTE CAMPAGNAN 08:25

CAMPAGNAN Av. de Belarga 08:30
BELARGA CENTRE 08:32
PUILACHER Mairie 08:35

TRESSAN Pl. de l Eglise 08:40

PEZENAS LYCEE COLLEGE 08:00

GARE ROUTIERE 08:20

LEZIGNAN-LA-CEBE Av.d'Ormesson 08:25

Centre 08:27

CAZOULS-D'HERAULT Emb.RD9 08:31

GIGNAC LYCEE AGRICOLE 08:50 08:50 08:50



Ligne 342 - Retour

Annulé ok ok

Ligne C03442 C03442 C03442
Itinéraire 203 201 202
Service 01 01 01

Fct Hebdo LM-J---- LM-J---- LM-J----
GIGNAC LYCEE AGRICOLE 16:25 16:25 16:25
POUZOLS Rte des Lauzes 16:35
TRESSAN Pl. de l Eglise 16:45
PUILACHER MAIRIE 16:50
BELARGA Centre 16:41
CAMPAGNAN Av. de Belarga 16:42
PAULHAN Rte Campagnan 16:44

St martin RD 30 16:45
GENDARMERIE 16:47

CAZOULS-D'HERAULT EMB.RD9 16:51
LEZIGNAN-LA-CEBE CENTRE 16:54

AV.D'ORMESSON 16:55
PEZENAS GARE ROUTIERE 17:00

LYCEE COLLEGE 17:05
POUGET Les Chênes 16:32

Les Glycines 16:33
Eglise 16:37

CROIX MISSION 16:39

ST AMANS 16:40

VENDEMIAN Les Mattes 16:43

Centre 16:45

Le Terral 16:47

ST PARGOIRE Coopérative 16:55

CENTRE 17:00

ECOLES 17:02

ST PONS-DE-MAUCHIENS PARC MAIRIE 17:05

LA MONTADE 17:07

MONTAGNAC CES J FERRY 17:12


